Prehled nabidkovych cen podanych dodavateli ve verejné zakazce

Nazev verejné zakazky:
»~Jednoducha pozemkova tprava v k. U. Kienovy"
Tato vefejna zakazka je ve smyslu ust. § 27 zakona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych

zakazek (dale jen ,zakon“) ve znéni pozdéjSich pfedpisu, vefejnou zakazkou malého rozsahu,
na kterou se vztahuje vyjimka dle § 31 zakona.

Lhita pro podani elektronickych nabidek: 10.11.2022, 09:00 hodin
Systémové cislo: P22v00003208

Nabidkova cena bez DPH v K&

374 500,00

935 000,00

399 700,00

388 000,00

Verejné zakazky - E-ZAK SPU (spucr.cz)
Domazlice dne 10.11.2022

Za spravnost:
Digitélné podepsal
Ing' Mareklng. Marek Gebauer

Datum: 2022.11.10
Gebauer 5470 0100
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